
PACHET PIESE ADV 1371732

I.D.: 84157098

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	34300000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.771,30 RON - 2.771,30 RON

Descriere: ADV 13671732 POMPA APA LOGAN 0.9 B 20 54,62 1092,4 CUREA ALTERNATOR LOGAN 7PK1025 B 20 73,61 1472,2 SIMERING VIBROCHEN LOGAN 0.9 40*52*7 B 5 28,74 143,7 FILTRU ULEI LOGAN 1.6 B 10 6,3 63 2771,3
